ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево Чернышевский урамы, 23 нче йорт
422610 Лаешш. 422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-34
e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАР АР

О создании районной комиссии по согласованию приема детей в

дошкольные образовательные учреждения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан

на 2020-2021 учебный год

В целях организации комплектования групп дошкольных

образовательных учреждений к новому 2020-2021 учебному году,

постановляю:

1. Создать районную комиссию по согласованию приема детей в

дошкольные образовательные учреждения Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан на 2020-2021 учебный год в составе:

Хусайнова Лия Ильдусовна - начальник МКУ «Управление образования

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»;

Тиханова Юлия Алексеевна - методист учебно - методического отдела МКУ

«Управление образования Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан»;

Нуруллина Юлия Владимировна - инженер-программист МКУ «Управление

образования Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Лаишевского муниципального района в информационно-

mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

телекоммуникационной сети Интернет по веб­

адресу: http ://laishevo .tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Муниципального казенного учреждения «Управление

образования Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»

Л.И. Хусайнову.

Руководитель И.Ф.Зарипов